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' COMPANHIA CE
CODEMAT &t
0 ESTADO DE MATD GROSSD

CONTRATO N9 159/95

| ! INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE
;J;,ﬂwwf? PRESTACAD DE SERVIGOS, POR PRAZO DE
- TERMINADO, QUE ENTRE SI CELEBRAM A
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA
DO DE MATO GROSSO - conEﬂAT e © BR,

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Prestagao '
de Servigos, em gue sido partes, de um lado, a COMPANHIA DE DE
SENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, sociedade ang
nima de economia mista, inscrita no CGC/MF sob o n? 03.474.053/-
0001-32, sediada no Centro Politico e Administrativo - CPA - Pa
lacio Paiaguds, nesta Capital, neste ato representada por  seu
Diretor Presidente, Dr.EDEGARD NOGUEIRA BORGES, brasileiro, ca
sado, advogado, portador da OAB/MT n® 527, e do CPF n9 142.411.
531-00, pelo Diretor Financeiro, Dr. LUIZ EMIDIO DANTAS, brasi
leiro, casado, advogado, portador da OAB/MT n® 3.540, e do CPF
ne 048.623,504-10, e pelo Diretor Administrativo, Dxr. BENEDITO
FRANCISCO DE AIMEIDA, brasileiro, casado, portador do RG ne221.
459-SSP/MT, e do CPF n?® 005.682.398-30, todos residentes e do
miciliado nesta Capital, doravante designada simplesmente  CON
TRATANTE, e de outro 1adq AIRTON ROBOLS, brasileiro, solteirxe ,
poxtador 4o RG n? Y00,.711=88P=-N%T, ¢ 40 CPF a9 4352,344.191-72 ,
designado(a) simplesmente CONTRATADO(A), para os efeitos deste
ato, ajustam e acordam a contrata¢do de servigos por prazo de
" terminado & luz do permissivo legal.

CLAUSULA PRIMEIRA - Fundamento Legal

O presente contrato a termo & celebrado sob os auspicios do ar
tigo 443, e incisos da CLT, pela imperiosa necessidade de se ga
rantir curso regular a inumeros processos cuja atempada e ur

o= - gente ultimagdo viabilize a efetiva implementagac de projetos
de interesse do Estado a cargo do PRODEAGRO, debrétursos aloca-
dos com exiguo prazo de utilizagao estipulado.

<
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CLAUSULA SEGUNDA -~ Do Prazo

O prazo de validade do presente contrato & de 12 (doze) meses,
com termo inicial em02/ 057 98, e final em 02/ 05/ 96, perio-
do durante o gqual a CODEMAT realizara concursc publico para o
regular preenchimento da vaga tempordria ocupada.

CLAUSULA TERCEIRA *

¥

*on B

O CONTRATADO, no periodo estipulado na clausula anterior, pres
tarda a CONTRATANTE os servigos correspondentes ao cargo de

CLAUSULA QUARTA

Durante o prazo mencionado na ¢lausula segunda, © CONTRATAD@
receberd, como vencimento mensal bruto, a quantia de R$218,$0§
{ DUZERTOS E DEROITC REAIS, CINQUENTA CENTAVOS) XRRIAUKILKRIRRK
wRRATRARRARY , Ssobre o qual incidirdo os reajustes que a poli
ca nacional de salario estabelecer.

-

§ 19 - Percebera o CONTRATADO pelo efetivo exercicio de fug
¢des inerente ao cargo, mensalmente, a gratificagao no  valor
de R$ { ).

§ 29 - As €Contribuig¢bes e Encargos Sociais correrdo por conta'
inica e éxclusiva da CONTRATANTE., - : "

CLAUSULA QUINTA ' o

O presente instrumento & por prazo determinado, ndo gerando vi
culo empregaticio entre as partes, sob gqualquer pretexto.

CLAUSULA SEXTA

0 presente contrato poderi ser rescindido pela CONTRATANTE en
se verificando que o CONTRATADO deixou de cumprir com as obri
gagdes constantes deste instrumento.

;‘r.u- " - -

CLAUSULA SETIMA™

Havendo conveniéncia administrativa, a CONTRATANTE podera autd
rizar e ou determinar a paralizagZo ou suspensdo dos servigo
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a que se refere o presente instrumento, ndo cabendo aoc CONTRATA
DO gualguer tipo de indenizacdo a que titulo for.

-
|
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CLAUSULA OITAVA

Elegem, as partes, o fdro da Comarca de Cuiabi-MT, como inico e

exclusivamente competente para todas as ag¢lOes e feitos judici
ais decorrentes deste Instrumento, com expressa renuncia a
gualguer outro po::‘imaj.s privilégio que tenha.

E, por estarem de comum acordo, justas e combinadas, firmam fa)
presente Instrumento em 04 (quatro) vias de igual teor e forma
na presen¢a de duas testemunhas, abaixo qualificadas, para to
., dos os efeitos legais.

Cuiabid-MT, 02 ge malo de 1.995

CONTRATANTE :

CONTRATADO (A) : -
AIRTON ROBOLI

TESTEMUNHAS :

- 1) L - - - -

2)




D ‘CODEMA

o o

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADC DE MATO GROSSC t

St

FICHA DE

IDENTIFICAGAD

1 - DADOS PESSOAIS

MN.* DA MATRICULA

4 - ANOTACQOES

4 . ANOTACOES

!

PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO

PERIODO ADQUIRIDG PERICDO DE GOZO

NONE i s DATA (ALTERAGOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA NASCIMENTO NACIONALIDAQE 5
16,11 A5 Arasileira G2.05.95 o~
MATURALIDADZ PROFISSAO ¢\ o plj;;ico 03.9 Conf. CI 083 de 12.04.95 da Divisao
Rig \arde-Mc, .
ENDEREGCO . de Setv, Gerais foi autorizada a contra-
Jardim Umiarama Jda 17, lots 32 ~ . ~
™ = ESTADO CIVIL tagao do servidor para prestagaoc de ser-
TM BTACLT 2
Tﬁ-em viges por prazo determinado por um ano!
18
NTRA_GOMES RTB0LI . a partir de 02.05.95 a 02.05.96, de acor
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACXO - -
RG N* 200 711 DATA 28/ 08/ o7 SERIE do com a prestagao de servigos firmado =
ORGAO EXPEDIDOR entre o servider e a Codemat, sendo o =
S5P/MT. .
CART. PROF, IN.1 87689 SERIE 0007 / / DATA 5. 7 10/ %0 mesmo enquadrade em extra planc perceben
— do o Sala'riﬂ de R$o-oaooco-ooootoo.cooaoo 218,50
uceAs?n'v ?sEm 30 026 219190-5 CATEGONA REG. MILITAR ‘ ?
TTULO N+ ZONA SECCAQ ESTADO Coaf, Confe Proces 2,259/95 “e
i _ CI 198/95/ da Div.de Sezvigos Cerais g0li
PFNT 452.544,191-72 PASED N: 1203334 9 qu‘_g_ cita o Distrate do Contrato de prestagfo '
S FUNCIONAIS de servigos do Servidor, Jicando arquivado
8 - DADOS F em sua pasta Funcional Copia do Termo de -
DATA DA ADMISSAQ FUNGAO 2
> 0565 > acal Distrato n® 15/95 & partir de 06/21/95.
NATUREZA DO CARGO I ORCAO FGTS / /

CODIGO H131/02



COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
. ~ ESTADODE MATfQ GROSSO

TERMO DE DISTRATO N2 15/95 INSTRUMENTO PARTICULAR DE DISTRATO
QUE ENTRE SI CELEBRAM A (COMPANHIA
= . DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MA

TO GROSSO E ATRTON ROBOLI

TN Pelo presente instrumento particular de distrato em que sao par

- t tes de um lado, a Companhia de Desenvolvimento do Estado de Ma

, ;.- i to Grosso - CODEMAT, sociedade anonima de economia mista, devi
L T

damente inscrita no CGC/MF sob o n@ 03.474.053/0001~-32, sediada
no Centro Politico e Administrativo - CPA, Palacio Paiaguas '
nesta Capital, neste ato representada por seu Diretor Presiden
_ te, Dr. EDEGARD NOGUEIRA BORGES, brasileiro, casado, advogado ,
E portador da OAB/MT n® 527, e do CPF n2 142.411.531-00, pelo Di

retor Financeiro, Dr. LUIZ EMIDIO DANTAS, brasileiro, casado,

advogado, portador da OAB/MT ne 3540, e CPF n9 048.623.504-10 ,
y e pelo Diretor Administrativo, Sr. BENEDITO FRANCISCO DE ALMEI
?é s DA. brasileiro, casado, agricultor e cartorario, portador do
* RG ne 221,459-8SSP/MT, e do CPF n? 005.682.398-20, todos residen
tes e domiciliados nesta Capital, e de outro lado AIRTON ROBOLI
brasileiro, portador da RG n? 700.711 - SSP/MT e CPF n¢ 452.544
191-72 , residente e domiciliado nesta cidade ,

iy

g

L P

tem entre si justo e combinado o presente instrumento que se re
] i gera pelas clausulas abaixo:

i CLAUSULA PRIMEIRA
L]
!

~ . Através do Contrato ne 159 /95 , as partes acima qualificadas '
firmaram instrumento de Presta¢ao de Servicos por prazo deter
minado, com inicio em 02/ 05/ 95 e término em 02 / 05 / 96

CLAUSULA SEGUNDA

Por este instrumento, e na melhor forma de direito, resolvem as
partes distratarem, como efetivamente distratado tem, o Contra
to de Prestacdao de Servicos acima referido, desobrigando-se ° de
todos os termos e obrigacdes, conéﬁderando—Se sem efeito e ne
nhum valor juridico a partir de 06 [/ 11 /95 , e sef\.apliqg
¢ao de penalidade a qualquer das partes, seja que titulo for.

&
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GOMPANHIA DE
c u n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
) ESTADO DE MATQ GROSSO

E, por estarem de pleno acordo, assinam o presente Distrato em

04 {(quatro) vias de iqual teor e forma, na presencga de 02 (duas)
testemunhas, ‘

Cuiabg, 06 de novembro / de 1 995,
CODEMAT ‘/1
- :‘ L] "
» -"
. : m ‘
6 LUIZ EMIDIO DANTAS

i Diretor Fipancdito

|/

\S
BENEDITO FRANCYISCO DE ALMEIDA
Diretor Adminigtrativo ’

. / W .

‘ AIRTON RQBOLI

TESTEMUNHAS :

W\. (RG 0% UULSSHRR ™
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e CODEMAT
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N2 PROTOCOLO: 3.226/95

Ne PROCESSO:  2+25%/95

pata %6 1L,

INTERESSADO

DIVISAO DE SERVIGOS GERAIS

*~ __ ASSUNTO

ENCAMINHA REQUERIMENTO DO SR. ATRTON RIBOLLI, SOLICITA O
DISTRATR DO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS Ne 159/95 .

CODEMAT Smussee

ESTADO DE MATO GROSSO




PROT COLO
CODEMAT

Fu, -
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ILM2 SR. DIRETOR ADMINISTRATIVO

Airten Ribeolli, Brasileiro, Sol-

teiro, portador da Carteira de Identidade RG. 700 711-SSP/MT,

Lotaddo na Divisdo de Servigos Gerais, vem Mui respeitosamente
a presenga de Vossa Senhoria, solicitar o Distrato dé eon

% trato de prestagdc de servigos n% 189/95, a partir de 06/11/95,

Nestes Termos

P. Deferimento

Q Cuiaba, 06 de Novembro de 1995

SR Fon L iposis

AIRTON RIBOLLI
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L COMPANHIA OE
CODEMAT &
ESTADO DE MATO GROSSO

CONTRATO N9 159/95.

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE
PRESTACAD DE SERVICOS, POR PRAZO DE
TERMINADO, QUE ENTRE ST CELEBRAM A
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTA
DO DE MATO GROSSO - CODEMAT e o B8R,

AIRYOM ROBOLI.

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Prestacdo °
de Servigos, em que sao partes, de um lado, a COMPANHIA DE DE
SENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT, sociedade an§
nima de economia mista, inscrita no ¢GC/MF sob o n® 03.474.053/-

| 0001-32, sediada no Centro Politico ¢ Administrativo - CPA - Pa

lacio Paiaguids, nesta Capital, neste'ato representada por seu

Diretor Presidente, Dr.EDEGARD NOGUEiRA BORGES, brasileiro, ca

., Sado, advogado, portador da OAB/MT n? 527, e do CPF n? 142.411.

531-00, pelo Diretor Financeiro, Dr. LUIZ EMIDIO DANTAS, brasi
leixo, casado, advogado, portador da OAB/MT n® 3.540, e do CPF
n? 048.623.504-10, e pelo Diretor Administrativo, Dr. BENEDITO
FRANCISCO DE AILMEIDA, brasileiro, casado, portador do RG n@9221.
459-SSP/MT, e do CPF n¢ 005.682,398-30, todos residentes e do
miciliado nesta Capital, doravante designada simplesmente CON
TRATANTE, e de outro lado AIRTON ROBOL4:, brasileiro, solteirxo ,
portador 4o RG n?® 700,711-88P-NT, ¢ 40 CPP N0 452.544.191-72 ,
designado(a) simplesmente CONTRATADO (A), para os efeitos deste
ato, ajustam e acordam a contratag¢do de servigos por prazo de
terminado & luz do permissivo legal.

CLAUSULA PRIMEIRA - Fundamento Legal

O presente contrato a termo € celebrado sob os auspicios do ar
tigb 443, e incisos da CLT, pela imperiosa necessidade de se ga
rantir curso regular a inimeros processos cuja atempada e ur
gente ultimagdo viabilize a efetiva implementacio de  projetos
de interesse do Estado a cargé do PRODEAGRO, de‘retu;SOS aloca-
dos com exiguo prazo deé utilizacdo éstipulado, |
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CLAUSULA SEGUNDA -~ Do Prazo

0 prazo de validade do presenteg contrato é de 12 (doze) meses,
com termo inicial em02/ 05/ 95, e final em 02/ 08/ 96 , perio-
do durante o qual a CODEMAT realizard concurso pitblico para o
regular preenchimento da vaga temporaria ocupada.

CLAUSULA TERCEIRA

S

O CONTRATADO, no periodo estipulado na cldusula anterior, pres
tara a CONTRATANTE os servigos correspondentes ao cargo de

CLAUSULA QUARTA

i , Durante o prazo mencionado na cliusula segunda, o CONTRATADO
receberd, como vencimento mensal bruto, a quantia de R$21a,507

(DUZENTOS E DEZOITO REAIS, CINQUENTA CENTAVOS) XAXXAXXAXRXXXAXK . .
XXXXXRAXRAXY , Sobre o qual incidirdo os reajustes que a poll
ca nacional de salario estabelecer.

§ 19 - Percebera o CONTRATADO pelo efetivo exercicio ge fun
¢des inerente ao cargo, mensalmente, a gratifica¢do no  valor

§ 29 - As @ontribuic¢les e Encargos Sociais correraoc por conta'
inica e exclusiva da CONTRATANTE. '

CLAUSULA QUINTA

B 3 1 '
e -
i . -
! .

O presente instrumento & por prazo determinado, nao gerando vin

culo empregaticic entre as partes, sob gualquer pretexto.

" CLAUSULA SEXTA

0 presente contrato poderid ser rescindido pela CONTRATANTE em
se verificando que o CONTRATADO deixou de cumprir com as obri-
gagdes constantes deste instrumento.

-.

. CLAUSULA SETIMA™.

Havendo conveniéncia administrativa, a CONTRATANTE'poderé'ath

rizar e ou determinar a paralizagido ou suspensao dos serviges




0 CODEMAT &8s, |

a que se refere o presente instrumento, nao cabendo ao CONTRATA
DO qualquer tipo de indenizagdo a que titulo for.

.
!

CLAUSULA OITAVA

Elegem, as partes, o f6ro da Comarca de Cuiaba-MT, como {inico e

exclusivamente competente para todas as agdes e feitos judici
ais decorrentes deste Instrumento, com expressa rentncia a
qualquer outro por/ majs privilégio que tenha.

E, por estarem de comum acordo, justas e combinadas, firmam o)
presente Instrumento em 04 (quatro) vias de igual teor e forma
na presenga de duas testemunhas, abaixo qualificadas, para to
dosg os efeitos legais.

Y
@

Cuiaba-MT, 92 ge maio de 1.995

CONTRATANTE:

N ¥’ .
‘CONTRATADO (A) 2 - //
AIRTON ROBOLI

TESTEMUNHAS :

1) e -

2)
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BAMERINDUS COMPANHIA DE SEGUROS

NUMER® DAS APOLICES

SUCURSAL MATC GROSSO 3 va - 0000410 | AP . FEEREH
AV RUBENS DE MENDONCA NOD. 157

78000-000 CUIABA MT A NOMERODO CERTIRIGADO

CGC 76.538.446/0001-36 i 02572 00001-6 D0D07750
SEGURADO E ENDEREGO DATA NASCIMENTO | ESTADD CVIL GPF

. AIRTON RIBOL 3 16/113?1535 grOLTEIRO(n) I rerrrnnrnns
AV_HISTOR RUBENS DE MEND. S/N
BAIRRD - C.P.A LOCAL DE THABALHO MATRICULA
78000000 CUIABA MT FEESARRASIIRARADREES 3150 0

EMITIDO EM INICIO DO SEGURO FIM DE VIGENCIA SEQ.
31/10/1985 01/08/1995 juhdutshahdhhaied 001

ESTIPULANTE SUBGRUPD
CODEMAT CIA EST.MATO GROSSO CODEMAT CIA EST.MATO GROSSO

O} GARANTIAS (EM R$) CAPITAIS SEGURADOS CARENCIA EM MESES)
MORTE 11.000,00 ¥
MORTE ACIDENTAL 22.000,00 =
INVALIDEZ PERM. TOTAL OU PARC. P/ACIDENTE 22.000,00 bk
INVALIDEZ PERM. TOTAL POR DOENCA 11.000,00 =
EFEEFEEERFFRATFEEFESEAXESFTERREREREE R A A AR RER RN e R SR RN TR R R R R R R 2L

.53 CUSTO MENSAL (R$) SEGURADO. 8,90
F) BENEFICTARIOS) PARENTESCO % PARTICIPAGAD
JULTIANY . FILHA 100,000
EEEEEREE LSRR R SRR R EEE R RS ER R R ENREEENANERER EXEEREREEER EXEEREE

INFORMAGOES IMPORTANTES
© PRESENTE SEGURO REGER-SE-A PELAR CONDIGOES GERAIS E ESPECIAIS DA(S) APOLIGE(S) EM PODER DO ESTIPULANTE. TODAS AS COMUNICAGOES RELATIVAS AQ PRESENTE
“BEGURO, INCLUSIVE ALTERAGOES E CANGELAMENTO DO CONTRATO SERAO FEITAS DIRETAMENTE AC ESTIPULANTE, COMO REPAESENTANTE DO SEGURADO CONFORME
AUTORIZAGAC DESTE, EXPRESSA NO RESPECTIVO CARTAO-PROPOSTA. AS CONDIGOES DE REAJUSTAMENTO DE CAPITAMIS SEGURADOS SAO AS CONSTANTES DA{S) APOLICE(S) EM
FODER DO ESTIPULANTE, A(S) APOUICE(S) DESTE SEGURO B(SAC) TEMPORARIA(S) E ANUAL(S) E RENOVADA(S) AUTOMATICAMENTE A CADA ANIVERSAAIO. ENTRETANTO A(S)
2 MESMA(S) PODERA(AD) NAD SER RENOVADA (S} OU TER MODIFICADA(S) SUAS CONDIGOES POR DECISAO DO ESTIPULANTE OU DA SEGURADORA,
SBENEFICIARIOS
O{S) BENEFICIARIC(S) DO SEGURC SERA(AO) DESIGNADO(S) LIVREMENTE PELC SEGURADO, OBSERVADAS AS RESTRIGOES CONSTANTES DO CODICO GMIL BRASILEIRC, E A
GQUALGUER TEMFC O S8EGURADO PODERA SUBSTITULLO(S), DEVENDD PARA 1SS0 APRESENTAR A SEGURADORA, POR INTERMEDIO DC ESTIPULANTE, O ARESFECTIVO PEDIDO POR
. ESCRITOATRAVESDOFROTOCOLOABAXD.
ESCLARECIMENTOS EM CASQ DE DUVIDAS
DOD GRATUITE: {078) 800-8022 (FARA A REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA). ATENDIMENTO 24 HORAS POR DA

OBSERVAGOES

!
t
s

ASSINATURA

EESEEAREEREERERNEE RSN EEREREEE A ENRRRENENEES
FERRERREERFEEERENEEEEAREEE SRR ERER R R RN RS

3 O PRESENTE CERTIFICADC ALTERA O ANTERIOR NO CONTEUDO DOS SEGLINTES CAMPOS: | DATA DA ALTERAGAO

LRI 2R R 12

EXEFERERERRRRRRRRARRAR RSN FERRFFRERRFREEFETRER

BAMER INDUS COMPANHIA DE SEGUROS

fscore Aqul

DESEJANDO ALTERAR OS BENEFICIARIOS, PREENCHER OS DADOS ABAIXO E ENCAMINHAR AQ SEU ESTIPULANTE, A SEGURADORA
OU AD SEU CORRETOR.

1 - NUMERQ DE CADEM 2-SERE
EEERNCH SXCLUS SEGURARORA 000978210~2 9
8 - OPERAGAC 2 DAT %E NICIO DA DPERAGAD 115 - ESTIPULANTE SUBGAUPO oV | 18- CEATIFICADO SEQ ov
R 9 o|2|5|7lz|o[olo|olt|s o|01017|7['5|o]o|o|
ALTERACAQ DE BENEFICIARIOS
25 - NOME[S) COMPLETO(S) 28 - PARENTEBCO 27 - % PARTICIFAGAO
e DECLARACAQ
AUTORIZO A SEQURADORA A PROGEDER A ALTERAGAO DE SENEFICIARIO(S) ACIMA TNDICADA, SENDO QUE ESTA ALTERAGAO CANGELA TODOS OS BENEFICIARIOS ANTERIORMENTE

INDICADOS.

[/ :

DATA

LOGCAL A

ASSINATURA DO PROPONENTE TITULAR

BSFOT 240495
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" 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA & x A

NUCLEO DE GERENCIAMENTO DE TRANSPORTE COLETIVO
VALE-TRANSPORTE

DECLARACAO DEDESLOCAMENTO

r
N

e AICTON KYBOL/ Doc.Ident

residente a_éﬁ 4884 17 ¢7é7_€ S/ Ne Apto

Baimo JDIM UM YALAMA na Cidade de _ ({14841 Estado de Mato Grosso
Funciondrio da Empresa .S aemad_ _ Matricuta N°

situado a e na Cidade de IMT

com Salario Base de Cz$ ")‘j

{excluindo Saldsio-Familia e Adicionais)

declaro que realizo os deslocamentos relacionados abaixo, entre a residencia e o local de trabalho.

| DIAS UTEIS |
ﬁ ' Sentido CASA-TRABALHO Sentido TRABALHO- CASA )
Nomes das Linhas Tarifa Vezes pf Dia Nomes das Linhas Tarifa Vezes p/ Dia
SABADQOS
. k'
_ h .
; " 1\‘::"-&
. Sentido CASA-TRABALHO ; Sentido TRABALHO-CASA e
Nomes da Linhas Tarifa Vezes p/ Dia Nomes das Linhas Tarifa Vezes pf Dia
,‘ DOMINGOS ‘{.-. t
w7 3
- \‘ LY . J
Sentido CASA-TRABALHO Sentido TRABALHO-CASA ]
Nomes das Linhas Tarifa Vezes p/ Dia Nomes das Linhas Tarifa Vezes p/ Dia

Por ser verdade, firmo a presenta declaragio, a0 mesmo tempo em que autorizo o desconto de 6% do Salario Basico, para
participar como beneficiario do Programa Vale-Transporte, comprometendo-me ainda & utilizagdo desse beneficio exclusiva-

mente nos meus deslocamentos residéncia-trabalho e vice-versa, sujeitando-me as penalidades pravistas em Lei.

cuiabs,_LF__de dro de 1995




A [P — B - TR D T a e e

Atestamos para os devidos fins que o
sr. AIRTON RIBOLY, CTPS n? 87.688 série 0007 MT, /

RE n? 700.711 SSP/MT, CPF nt 452.544.191-72, foi /
funciondrio desta empresa, no periodo ds 01 de mar
¢o de 1993 a 22 de dezembro de 1.993, exercendo a
funcdo de Ajudante de Sondador, com uma jornada de
trabalho integral, nao tendo nada que o0 desabong,/

assinamos o presents.

g— W -

Atenciosamente

Cuiabd - MT, 23 de dezembro 1933

EOE% L

Daldect de’ e [Seares
CRC N®, 3,957

GEOESTE - Engenharia ¢ Geologla Ltda.
Av. Mario Palma 31 - Fone/Fax) (065) 624-1388 CEP: 78040-060 - Santa Rosa - Culaba-MT




ESTADO DE MATO GROSSO - COMARCA DE VARZEA GRANDE .

¥ _  REP(BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

e ———
. CARTORIO DO 22 OFICIO
Pl ATAIDE F. SILVA - OFICIAL
ERBA A HERMES G. FERREIRA - SUBSTITUTO

Sl | MARFA C. SILVA NASCIMENTO - ESCREVENTE JURAMENTADA
HEL%)F.SwVA-ESCHEVENTEJUHAMENTADO

ra o rA
FUL PRl LIVRO N® FLS. N TERMO N°
' 40 018V 044930

b 3 =,

oy

m— r— —— i M e by e i G et MR R e —hed M M e et kem e e

CERTIFIRN aue. no Tivero & folhas acima,

laveado.no dia 14 de Janeiro ¥ de 1994 o assento do nascimento de
JULIANY LAURA DA SILVA ROBOLY BEBBRUBEBBVANNBNEBIRERRRRRRUBRERNSY
FEEREELEREEERY Jde Cor MORENA CLARA 2§. Sexo FEMININD, nascida nc
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COMPANHIA DE 21
Q) copemat EEEece

Comunicacéo Interna

DE DATA

DivIisZ0. DE SERVIGOS GERAIS 12/04/95
PARA Ne DA G4,
COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO 083/95

ASSUNTO SOLICITACAO(FAZ) 1

Senhor Coordenador:

' Vimos solicitar a va,s2,, autorizagao para
contratagdo de 02(duas) pessoas para trabalho bragal nesta
Cia.,

Tal solicitagdo prende-se ao fato da  ne
- cessidade desta divisao,de pessoal nesta drea, tanto para
prestar servigos na Sede quanto no Setor de TV e Deposito da

Empresa que fuficiona no Bairro Cidade Alta em Cuiaba.

OBS: As pessocas a serem con- Ate
tratadas s3oc as seguintes:.

l~Lucimerques Wik de Matos
2-Airton Riboli

|
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|
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ENVIADG POR DESTINADO A Crrieetr 1RE ‘
Amilcar ' Milton Bu-de-Bug *
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O covemar R ., e

Ei N

Comunicacao Interna

DE _ DATA

DIVISAQ DE SERVICOS GERAIS 06/11/95

[ASSUNTO  ENCAMINHAMENTO{FAZ } Y

PARA NeDAC.L

COORDENADORIA DE APQIO ADMINISTRATIS + 198/95

Senhor Coordenador:

Estamos encaminhando em anexo, Requerimento

de Airton Ribollil, solicitando o Distrato do Contrato de pres
tagao de servig¢o n2 153/95,

Atenciosamente

Tei

s Ger
da divigdo de sorvigo
Chete CODEMAT

I

ENVIADO POR DESTINADO A RECEBIDA

Amilcar F. Almeida Milton B. de Flguelredo EM
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COMPANHIA DE 21
O copEmar BRE R,

Comunicacéao interna

DE DATA,

DIVISEQ: DE SERVICOS &ERAIS 12/04/95
PARA, N* DA C1.
COORDENADORIA DE APOIQ ADMINISTRATIVO 083/95

ASSUNTG SOLICITACAO(FAZ) I

Senhor Coordenador:

vimos solicitar a ve2,s2., autorizagl3o para
contratagdo de 02(duas) pessocas para trabalho bragal nesta
Cia.,

Tal solicitagdo prende-se ao fato da ne
cessidade desta divisdo,de pessoal nesta drea, tanto para
Prestar servigos na Sede quanto no Setor de TV e Deposito da
Empresa que funciona no Bairro Cidade Alta em Cuiabd.

OBS: As pessoas a serem con- Ate
tratadas s8o as seguintes:

1~ Lucimarques R de Matos
2—=Airton Ribeli
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. Pague & sua conta de energis stbtrice ath o vencimento s wvite: . ;
= tobranga de multa por straso; ' . ‘
= Pagarmanto sm streso serk stuslizedo atravis sy’ ’IRD. .
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* —
5. As tmfu de onamu slétrics sic estabelecidas de icordo com ok custos de servigo da concetsiondria,
pelo G Federal.

\foci n3o pags » mais pelos servigos da CEMAT
6 E & sua disp ‘," pers p tha U esclarecimentos subee eata faturs on sobre

qtalg i [ i létrica.
7. As informagbes sobre tarlus ¢ tributos z# er contr:m & disposicio dos ins.s para

nas sgbncies deste acla. [PORTARIA 222 - DNAEE/MME)

ATENDIMENTO TELEFOCO A CONSUMIDORES

196 128
EMERGENCIA  COMERCIAL

Vis do Consumider

—#8 3643010036 150894
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